
I I I / 4 0 8 3 4  T A S O V I C E ,  M O S T  4 0 8 3 4 - 2  
Číslo smlouvy objednatele: 91/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 154/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 395/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele     

  Číslo dodatku č. 3 objednatele: 732/2024/99 

Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č .3  KE SMLOU VĚ  O DÍLO  

III /40834  TA S O VI C E ,  M O S T  40834-2  
___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 

sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo IČO: 29366186 
zapsaná v obchodním rejstříku  u KS v Brně sp. zn. C75747 
zastoupena Janem Jebáčkem, jednatelem 

 
I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 26. 2. 2024 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 
ze dne 13. 3. 2024 a dodatku č. 2 ze dne 13. 5. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 3. 
 
Zdůvodnění: 

- po odbourání chodníků se rozpadl i horní povrch říms, který se při betonáži chodníků provedl nový bez pracovní 
spáry. Po vybudování nových říms bylo nutné znovu přikotvit zábradlí. Po odbourání chodníků se zjistilo, že je beton 
značně zdegradovaný a byla přidána KARI síť do nových chodníků, aby nedocházelo k popraskání betonového 
povrchu chodníků. Vzhledem k délce nových chodníků bylo nutné proříznout a zatmelit dilatační spáry. Obrubníky 
na předpolí mostu bylo nutné osadit pro napojení starého a nového chodníku. Pro odvodnění předpolí mostu bylo 
nutné zřídit novou uliční vpusť. Plocha obrusné vrstvy byla stanovena dle geodetického zaměření, 

- s ohledem na vzniklé vícepráce došlo k posunutí termínu dokončení všech stavebních prací. 
 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. IV odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

I.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

Zahájení stavebních prací 

 

 

 

 

do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

do 15 dnů od předání staveniště; nejdříve však 
1. 3. 2024 

Dokončení a předání stavby, vč. předání a převzetí díla do 120 dnů od předání staveniště 

 
Dřívější plnění je možné. 

 

 

 

 

 



I I I / 4 0 8 3 4  T A S O V I C E ,  M O S T  4 0 8 3 4 - 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. V odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 5 334 679,78 KČ  

 

III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven elektronicky. 

 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.  

 

Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Vyčíslení více a méněprací 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ve Znojmě, dne 26.7.2024 

  
 
 
 

 

V Brně, dne 29.7.2024  

 

 

Jan Jebáček Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 



I I I / 4 0 8 3 4  T A S O V I C E ,  M O S T  4 0 8 3 4 - 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ VÍ CE A MÉ NĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 


